

Chojnacki, Jakub

[List Prezesa TNP do Adama Struzika - Marszałka Senatu]

Notatki Płockie 38/4-157, 58

1993

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

KORRESPONDENCJE

Płock, dnia 15 października 1993 roku

Pan
lek. med. Adam K. Struzik
Marszałek Senatu
Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego
im. prof. Mariana Kacprzaka
w Płocku
Członek Towarzystwa Naukowego Płockiego

GABIN, woj.płockie

Wielce Szanowny Panie,

Wieść o wyborze Pana Doktora na wysoki Urząd Marszałka Senatu - który zgodnie z Konstytucją Kwietniową /1935/ nadawał mu prawo zastępowania Prezydenta Rzeczypospolitej - przyjęliśmy w najstarszym grodzie Mazowsza z radością. Mamy zaszczyt przesłać Panu najserdeczniejsze gratulacje.

Przesyłamy je z Tumskiej /Zamkowej/ Góry, gdzie począł się ciąg faktów i zdarzeń tworzących dzieje stolicy Mazowsza, z miasta Bolesława III Krzywoustego, Ludwika Krzywickiego, Antoniego Juliana Nowowiejskiego, Marcina Kacprzaka, Władysława Broniewskiego, Jana Zygmunta Jakubowskiego, Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej, Tadeusza Mazowieckiego, Waldemara Pawlaka - ze stolicy polskiej Petrochemii, kombajnów zbożowych i najstarszej polskiej szkoły - 800-letniej "Małachowianki".

Jest nam niesłychanie przyjemnie, że Pan, członek naszego Stowarzyszenia, uzyskując w wyborach ogromne poparcie 70 tysięcy mieszkańców 500-letniego województwa płockiego objął tak wysoką godność w Państwie.

Wierzmy mocno, iż uda się Panu zrealizować nową ideę Senatu, ku "pożytkowi dobra spólnego" /Jan Kochanowski/.

Równocześnie życzymy Panu Marszałkowi i Jego Bliskim wiele dobrego, zdrowia szczególnie.

AD MULTOS FELICES ANNOS!

Wyrazy szacunku i dobre myśli
łączy

PREZES
Towarzystwa Naukowego Płockiego
dr inż. Jakub Chojnacki